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MODULAR Date
LIGHTING — Client
INSTRUMENTS Projet
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Cover 974 Ix United White Structure
§5
974
6
0

Caracteristiques

Matériaux 13395009
Ampoule incluse Non
Nombre de Sources 1
Lumineuses

Indice de protection IP 20

Essai au fil 960
incandescent (°C)

Intérieur/extérieur Intérieur
Ajustabilité Not Applicable
Couleur Principale & Blanc, Structure
Finition Principale

Poids brut (g) 1066,0
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